
1 
 

 

Zápis z on-line jednání Pracovní skupiny pro rovné příležitosti a 

pracovní skupiny pro financování 

„MAP ORP Sokolov a ORP Kraslice II“  

konaného dne 7. 4. 2021 od 13,00 – 14,15 hodin 

Z důvodu nouzového stavu a vládních opatření jednala pracovní skupina pro rovné příležitosti 

a PS pro financování on-line v rámci „MAP ORP Sokolov a ORP Kraslice II“ (reg. č. 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008574). 

 

Přítomní členové pracovní skupiny: Jiřina Deutschová, Jana Hegedüsová, Radomíra 

Nováčková, Ivana Pečenková, Marcela Davídková, Anna Novotná 

Program pracovní skupiny: 

1) úvod k setkání 

2) seznámení s prezentací k střednímu článku náměstkem Beranem (PS 30.3-2021)+reflexe 

3) aktuální téma návratu žáků do škol rotační formou – sdílení zkušeností 

4) diskuze 

 

Ad 1) Mgr. Zuzana Odvody přivítala připojené účastnice a seznámila je s programem jednání  

Ad 2) Hlavní manažerka připomněla přítomným prezentaci na téma středního článku 

vzdělávání a došlo ke krátké diskuzi na toto téma. Zatím jej pociťujeme spíše jako teorii a 

s ohledem na aktuální dění není kapacita na tyto záležitosti. 

Ad 3) přítomné členky PS sdílely téma návratu dětí a žáků do škol, školek, které v den jednání 

bylo oficiálně oznámeno školám. Byla řešena forma a způsoby testování, jak to která škola řeší, 

rozdělní žáků, způsob výuky, kontakt s rodiči, co dělat, když…apod. 

S ohledem na nutnost řešit nastalou situaci bylo jednání po 70 minutách ukončeno. 

 



2 
 

 

 

Dne 10. 4. 2021 

Zapsala: Mgr. Zuzana Odvody 


